LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
\ Black Fox
Becherovka

’ Jagermeister

l »
(ampari
~  (inzano

. Martini

' Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Baileys
Malibu

Amundsen Expedition

Amundsen vodka

3
!”, Amundsen Deep Blue
éﬁ\bsolut vodka
inlandia

Amundsen ochucend
Smirnoff Red
Russian Standard

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Republica Exclusive

Bozkov Bily
Bozkov Cerny
Jindfichohradecky

(aptain Morgan Spic_ed Gold
(aptain Morgan White rum
(aptain Morgan Black Spiced

Havana Club 3 y.0.

Havana Club Ahejo Blan

: ‘:"-"‘ Bacari
e ol
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i - FERNET STOCK ORIGINAL
5. ~ TONIC, CITRON, LED

Slivovice dle nabidky
Golden Ledova (hruska, slivka)
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Beefeater gin

Tequila Sombrero Negro
Tequila Sierra

Tequila Pepe Lopez
Bulldog London Dry
Larios 12

Roku Gin

Gin dle nabidky

VBERDVE RUMY

Bozkov Republica Reserva
(aptain Morgan Private Stock
Diplomatico

Zacapa 23Y0

Barcel6

(apitan Bucanero
Legendario Elixir 7Y0

Rumy dle nabidky

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

Metaxa skkkskokkok
Metaxa 12* GOR
Metaxa honey

WHISHEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
White Walker

Jameson

Tullamore D.EW.
Bushmills

Ballantine's

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
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0,041
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0,041
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0,041

0,041
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BOURBON, WHISKEY
Jim Beam
Jim Beam Black
Jim Beam honey
' Jim Beam apple
Jack Daniel's
Jack Daniel's Fire

l ’ Jack Daniel's Honey

-

" NEALKDHOLICKE NAPDIE
~ .+ (oca-Cola, Coca-Cola light
P, Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley Ginger ale

Dzus sklo - dle nabidky

Red Bull

Bonaqua dle nabidky
Kohoutkova voda

1 TEPLE NAPDIE
éﬁspresso

spresso Lungho
Tureckd kdva
AlZirskd kdva
Videriskd kdva
Caj dle nabidky + med
Sypané Caje - dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svafené vino
(appuccino

Latte Macchiatto
Horkd Cokolada

0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041
0,041

0331
0331
0331
0331
0331

0,21
0,251
0,251

031

021

2o
80,-
-
9%
10,-
Ik
10,-

3B
G
38,8
3%
35,
89,4
60,-
30,-
25

38,-
38,-
35,
60,-
45,-
40,-
48-
45,-
45,-
nb:s
60,-
50,-

PIVD
Cepované dle nabidky
Nealko pivo

Frisco -

ViND, SEHT

Strik 11 bilé, Cervené
Strik 1:2 bilé, Cervené
Stk 2.1 bilé, Cervené

DOPLNKOVY PRODE)
Chipsy
Tycinky
Arasidy

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 20.09.2020
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